

# **CTM INVEST A/S**

**CVR-nr.: 73431611**

Himmelev Have 5 1 2  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2022**

---

**Conni Ravn Madsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CTM INVEST A/S  
Himmelev Have 5 1 2  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 73431611  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

**Revisor**

Lindeberg Storm Fischer Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Bagsværdvej 82  
2800 Kongens Lyngby  
DK Danmark

CVR-nr.: 37821055  
P-enhed: 1028483704

## Ledelsesberetning

### SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

### UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 og balance pr. 30. juni 2022 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 2.003.145 og balancen en egenkapital på kr. 12.190.127.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
Nettoomsætning		kr. 0	kr.
Andre eksterne omkostninger		-23.263	-36.337
Personaleomkostninger		-60.000	-60.000
Andre finansielle indtægter		1.380	2.285.594
Andre finansielle omkostninger		-1.921.262	-85.105
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.003.145</b>	<b>2.104.152</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.003.145</b>	<b>1.640.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000	5.000
Overført resultat		-2.008.145	1.635.822
<b>I alt</b>		<b>-2.003.145</b>	<b>1.640.822</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		25.254	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.254</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.125.811	14.444.049
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>12.125.811</b>	<b>14.444.049</b>
Likvide beholdninger		51.331	97.357
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.202.396</b>	<b>14.541.406</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.202.396</b>	<b>14.541.406</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		11.685.127	13.693.272
Forslag til udbytte		5.000	5.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.190.127</b>	<b>14.198.272</b>
Skyldig selskabsskat			328.746
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>328.746</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.269	4.388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.269</b>	<b>14.388</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.269</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.202.396</b>	<b>14.541.406</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	13.693.272	5.000	14.198.272
Betalt udbytte			-5.000	-5.000
Årets resultat		-2.008.145	5.000	-2.003.145
Egenkapital, ultimo	500.000	11.685.127	5.000	12.190.127

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1